
w sprawie: zastosowania urny pomocniczej

Na podstawie art. 44 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. —  Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Chrzanowie

uchwala, co następuje:

§ 1-

Ustala się, że w dniu 30 listopada 2014 r. podczas ponownego głosowania w wyborach 

Burmistrza Miasta Chrzanowa wymienione niżej Obwodowe Komisje Wyborcze będą 

stosować podczas głosowania drugą urnę wyborczą (pomocniczą), umożliwiającą wyborcy 

oddanie głosu poza lokalem wyborczym, tj. w sali szpitalnej, pomieszczeniu szpitalnym 

będącym odrębnym budynkiem, w pokoju zakładu pomocy społecznej, w pokoju zakładu 

opiekuńczo-leczniczego:

1. Numer 29 z siedzibą w Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie przy ul. Topolowej 16,

2. Numer 30 z siedzibą w Powiatowym Domu Pomocy Społecznej w Płazie przy 

ul. Wiosny Ludów 4,

3. Numer 31 z siedzibą w Zakładzie Opiekuńczo -  Leczniczym w Chrzanowie przy 

ul. Śląskiej 62a

§2.

O treści niniejszej uchwały powiadamia się wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 

Komisarza Wyborczego w Krakowie.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 13/2014

Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie

z dnia 27 listopada 2014 roku

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Chrzanowie


